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] KOLEGJI “TURGUT OZAL” DURRES
KALENDARI AKADEMIK 2019-2020

SHTATOR 2 HAPJA E KOPSHTIT / KATEDER E PERGIITHSHME 1 MESIM OLIMPIADE - VIl (VENDI TOL - ORGANIZATOR: ToL
H M M E P SH D |3 KATEDEREPERGITHSHME / FINAJA E KONKURSIT TE KENGES DHE POEZISE NE TURQISHT H M M E P SH D
4 KATEDEREPERGJITHSHME (VENDI: TOO - ORGANIZATOR: T00)
5 DITAE SHENJTERIMIT TE NENE TEREZES - PUSHIM 7 MESIM OLIMPIADE - VIl (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 1
2 3 4 6 7 6 PROGRAMI | ORIENTIMIT 8 MESIM OLIMPIADE - VIl (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL)
- 7 PROGRAMI T ORIENTIMIT 15 ASEF -SHKOLLA E MESME (VENDI: TOO - ORGANIZATOR: T0O) 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 9 PROGRAMI | ORIENTIMIT 22 ASEF - SHKOLLA 9-VJECARE (VENDI: TOO - ORGANIZATOR: T00)
10 PROGRAMI | ORIENTIMIT 29 TAKIM ME PRINDER 2
16 17 18 19 20 21 11 PROGRAMI | ORIENTIMIT 10 11 12 13 14 15
12 PROGRAMI | ORIENTIMIT
30 23 PERZGJEDHJA E KLUBEVE SHKOLLA FILLORE
27 INFORMACION PER MATUREN SHTETERORE ) 24 25 26 27 28 29
30 FILLIMI | MUAJIT TE LETERSISE / PERZGJEDHJA E SENATOREVE
2019 DHE ANETAREVE TE "KLUBIT SHPRESA" 2019
1 FILLIMI | KLUBEVE NE CIKLIN FILLOR
R 4 TAKIMET ME PRINDER (KL 1) / PERIGIEDHIA E 2 FILLIMI | FESTAVE TE 7.8 MARSIT
PRESIDENTIT TE QEVERISE SE NXENESVE . 5 FILLIMI | PROVIMEVE- TREMUJORI | DYTE
7 PERCAKTIMI | GR. TE NXENESVE PER KONKURSET E ARTIT & LETERSISE| | 14 piTA E VERES - PUSHIM H M M E P SH D
Ho MM E P SH D | pERCAKTIMI I NAENESVE TE OLINPIADAVE BRENDASHKOLLES || 1o pucym
1 2 3 4 5 PAKTIVITELET £ KU SHERESA ERNAIR] CSHOINIR) 17 PROVE E MATURES SHTETERORE - Il (MATEMATIKE)
9 FILLIMI | KESHILLIMIT TE KARRIERES ; e s
iy 18 PROVE E MATURES SHTETERORE - I (LETERS|) 2 3 4 5 6 17
12 TAKIMET £ PRINDERVE TE NXENESVE TE RINU 19 PROVE E PROVIMIT TE LIRIMIT - 11l (MATEMATIKE
7 8 9 10 11 12 15 KONKURSET EPREZANTIMEVE ; ELIRIMI.- Il {MATEMATIKE} 9 10 11 12 13
18 MESIM OLINPIADE -1 (BRENDA SHKOLLES) " 20 PROVE E PROVIMIT TE LIRIMIT - Il (GJUHE SHQIPE)
14 15 16 17 18 19 19 MESIM OLIMPIADE -1 (BRENDA SHKOLLES) / FILLIMI | SHETITJEVE | | 22 DITAE NEVRUZIT - PUSHIM - 17 18 19 20 21
BRENDA OSE JASHTE || 23 PUSHIM
21 22 23 24 25 26 21 KAMPIONATET E SPORTIVE SIPAS KLASAVE / FILLIMI I TESTEVETE | | 27 KONKURSI SHKENCOR(VENDI: TOD - ORGANIZATOR: TOD) - 24 25 26 27 28
LEXIMIT KLASA E 2'TE / FUNDI | SIMESTRIT TE DYTE, DHENIA E RAPORTIT TE NOTAVE 1
28 2 1 25 MESIM OLIMPIADE -2 (BRENDA SHKOLLES) 28 KONKURS! | SHKENCOR (VENDI: TOD - ORGANIZATOR: TOD) 30 3
829 30 3 26 MESIM OLIMPIADE -3 (BRENDA SHKOLLES)
GTRG]| 28 PROVE MATURA SHTETERORE 1 (MATEMATIKE) 2020
29 PROVE PROVIMI I LIRIMIT 1 (MATEMATIKE)
30 FILLIMI | PUNIMEVE PER LIBRIN E MATURES
2 KATEDERE PERGUITHSHME (VENDI. TOL - ORGANIZATOR. TOL) || 1 MUAJ | SHKENCAVE TE NATYRES DHE MATEMATIKE/ICT
4 PERZGJEDHJA E NXENESVE PER OLIMPIADAT E TURQISHTES 3 TAKIM ME PRINDER 3 (GJIMNAZI) H M M E p
H M M E B oD / MUAJITHISTORI-GJEOGRAFISE 10 TAKIM ME PRINDER 3 (9-VJECARE) SH
1 2 6 PROVE MATURA SHTETERORE -1 (LETERSI)/ FILLIMI | OPT 11 OLIMPIADA E TURQISHTES FAZA E PARE 1 2 3 4
7 PROVE PROVIMI I LIRIMIT - | (GJUHE) (VENDI: MAE - ORGANIZATOR: MAE)
8 MESIM OLIMPIADE - Ill (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 12 E DIELA E PASHKEVE KATOLIKE - PUSHIM 6 7 8 9 10 11
4 5§ 6 7 819 9 MESIM OLIMPIADE - Ill (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 13 PUSHIM
11 12 13 14 15 16 15 MESIM OLIMPIADE - IV (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 14 TESTIM NJOHURISH PER PARASHKOLLORET - 14 15 16 17 18
16 MESIM OLIMPIADE :IV (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 17 PERFUNDIMI I LIBRIT TE MATURES
18 19 20 21 22 23 oy TAMINEPRNDERT 19 E DIELA E PASHKEVE ORTODOKSE - PUSHIM B 21 22 23 24 25
20 PUSHIM
(VENDI: TOO - ORGANIZATOR: MAK) 21 FILLIMI TESTEVE TE LEXIMIT PER KLASEN E PARE 27 28 29 30
25 26 27 - 30 25 AKTIVITETET E 28-29 NENTORIT ( KOPSHTI ) :
- 24 SHTYPJE E BULETINIT TE AKTIVITETEVE
26 AKTIVITETET 28-29 NENTORIT ( CIKLI FILLOR) 25 PROVIMI | HYRJES
PIE] — 27 AKTIVITETET 28-29 NENTORIT (CIKLI 9-VJECAR) 2020
28 DITA FLAMURIT DHE E PAVARESISE - PUSHIM
29 DITAE CLIRIMIT - PUSHIM
I
H M M E P SH D |2 FILLMIPROVIMEVETE TREMUJORIT TE PARE R - PN TOREVE- FIHM H M M E P SH D
& DI AOIGETRE ERRE 13 FILLIMI | PROVIMEVE- TREMUJORI | TRETE (9 VJECARE)
b o, 15 OLIMPIADA SHKENCORE "COGITO" - VETEM KL 6-9 i 2
L . (VENDI: TOO - ORGANIZATOR: T00)
2 3 4 5 6 7 gg ;ggﬂ'T'uTﬁETEﬂJOmHARE'DHEN'AERAPORTEVETENOTAVE 16 KONKURSI | EKSPERIMENTEVE NE LENDET SHKENCORE 4 5 6 7 8 9
] (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL)
- 10 11 12 13 14 18 FESTAE ABETARES DHE FESTAT E KLASAVE 11 12 13 14 15 16
22 OLIMPIADA E TURQISHTES FAZA E DYTE
16 17 18 19 20 21 (VENDI: MAE - ORGANIZATOR: MAE) 18 19 20 21 22 23
24 DITA E BAJRAMIT TE MADH - PUSHIM
23 24 B8l 26 27 28 25 PUSHIN " B3 26 27 28 29 30
26 FILLIMI | PROVIMEVE- TREMUJORI | TRETE (GJIMNAZI)
30 31 29 FESTA E MATURES
2019 2020
JANAR ) |QERSHOR |
1 FESTATE VITIT TE RI - PUSHIM 5 MBYLLIA E SHKOLLES PERKL 12 s
H M M E P SH D |2 FESTATEVTITTER-PUSHIM / FESTA E MINI MATURES H M M E P SH D
- 3 4 6 F|LL|M.|.|MES.!M|T/MUAJ||GJUHEVETEHUMA 12 MBYLLJA E SHKOLLES 9 VIECARE
:; g{gﬁiﬁgﬁ‘;ﬂﬁg‘“(VEND':TOL-ORGAN'ZATOR:TOL) 15 FILLIMI | SHKOLLES VERORE/ PROGRAM ORIENTIMI PER KL 6 1 2 3 4806
. 19 MBYLLIA E SHKOLLES PER GJIMNAZIN
6 7 8 9 10 11 17 MESIM OLIMPIADE -V (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 8 9 10 11 & 13
18 MESIM OLIMPIADE -V (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL)
13 14 15 16 17 18 20 PROVE MATURA SHTETERORE - Il (MATEMATIKE) 15 16 17 18 & 20
21 PROVE PROVIMI I LIRIMIT - I (MATEMATIKE)
20 21 22 23 24 2§ 22 PROVE MATURA SHTETERORE - Il (LETERSI) 22 23 24 25 26 27
23 PROVE PROVIMI I LIRIMIT - I (GJUHE SHQIPE)
27 28 29 30 31 24 PROVE MATURA SHTETERORE(ANGLISHT) 29 30
25 CLIL- 4 KONFERENCE (VENDI: TOO - ORGANIZATOR: T00)
31 MESIM OLIMPIADE - VI (VENDI: TOL - ORGANIZATOR: TOL) 030




